
令和６年６月吉日 

 

お得意様 各位 

 

株式会社宮日サービスセンター 

代表取締役社長  和田 雅実 

 

 

新聞折込広告料金、宮日チラシデリバリー料金、配送管理料金改定のお願い 

 

 

謹啓 初夏の候、時下ますますご清栄のこことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、令和６年１０月１日折込分より新聞折込広告料金ならびにチラシデリバリー料金、

配送管理料金を改定させて頂くこととなりました。 

コロナ禍を経て、社会環境、経済状況は大きく様変わりし、原材料価格高騰と人件費、燃料費

の上昇は仕入価格にも影響しております。弊社におきましては、これまで営業費用、人件費削減、

業務の合理化を図り、お得意様へご負担とならないよう折込価格の抑制に最大限努めてまいりま

した。しかしながら、企業努力も限界に達し、今回やむなく下記の折込料金及び配送管理料金の

改定をお願いせざるを得ない状況に至りました。 

広告主の皆様には、誠に心苦しい限りではございますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解と

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後も弊社は、皆様のご要望にお応えし、正確で信頼できる折込配布に努め、より一層のサー

ビス向上に取り組んでまいります。引き続きご愛顧とお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

記 

１．実施時期 令和６年１０月１日より 

２．実施地区 宮崎県下全域 

３．実施媒体 宮崎日日新聞、フリーペーパーきゅんと 

※宮崎日日新聞販売店が取扱う朝日・読売・毎日・日経への新聞折込とフリーペーパーきゅんと

への折込配布につきましても改定料金を適用します。 

４．折込料金                      （各サイズ消費税別途） 

サイズ 現行料金 改定料金 

Ｂ４以下（Ａ４、Ａ５、Ｂ４、Ｂ５等）   3.3円 3.5円 

Ｂ３  （Ａ３、Ｂ３） 4.5円 4.7円 

  ※Ｂ２、Ｂ１サイズの料金改定はございません。 

   他のサイズ、変形チラシにつきましてはお問い合わせください。 

５．配送管理料金                        （消費税別途） 

地区・サイズ 現行料金 改定料金 

宮崎県下全サイズ１販売店につき 400円 500円 

以上 

 


